DIRETTORE

RESP. MACROSTRUTTURA 2
CONTABILITA'

( AGENIZIA NAZIONALE ey

. M‘ SICUREZZA SUL LAVORO
/Y secC:alE @
Pﬂ s ﬂ 3035 0&6 2 3/11/29{8 CITTA’ DI MONTESILVANO

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE N. 272 DEL 29.11.2018

.« o *

»

OGGETTO: CONSULENZA IN MATERIA DI SICUREZZA SUL LAVORO E RSPP Al SENSI DEL D.LGS. N. 81/2008 -
PROROGA DELLA CONVENIZIONE

IL DIRETTORE DELL’AZIENDA SPECIALE

con riferimento ai compiti e alle funzioni demandatigli e ai correlati poteri conferitigli con

Deliberazione del Commissario Straordinario n. 07 del 15 Febbraio 2018;

Richiamata la determinazione direttoriale n. 232 del 28.09.2018 a mezzo della quale si prorogava,
sino a tutto il 31.10.2018, la convenzione stipulata in data 30.06.2016 (prot. n. 5687 del 01.07.2016)
tra I'’Azienda Speciale e I'Agenzia Nazionale Sicurezza sul Lavoro con sede a Montesilvano, in
relazione al servizio di consulenza in materia di sicurezza sul lavoro e RSPP ai sensi del D.Lgs. n.

81/2008 e s.m.i., aggiudicato con determinazione direttoriale n. 82 del 21.06.2016;

Richiamata, inolire, la determinazione direttoriale n. 250 del 31.10.2018 con cui si disponeva
un'ulteriore proroga della convenzione di cui sopra, dato atto dell’avvio del procedimento ad
evidenza pubblica volto ad daffidare l'incarico di consulenza in oggetto, che I'Azienda ha

infrodotto con determinazione direttoriale n. 214 del 10.09.2018;

Fatto rilevare che in virtu dei necessari tempi tecnici di conclusione del suddetto procedimento,
tuttora in corso, & necessario provvedere ad un nuova proroga della convenzione con I'Agenzia

Nazionale Sicurezza sul lavoro, restando fermi patti e condizioni stabiliti tra le parti;

Visti lo Statuto dell'Azienda Speciale per i Servizi Sociali e i vigenti contratti di servizio ripassati il 28
Aprile 2010 e il 24 Febbraio 2014 tra il Comune di Montesilvano e questo Ente Strumentale,

repertoriati agli atti del Comune di Montesilvano rispettivamente sotto il n. 2 e il n. 570;
Visto, aliresi, il Regolamento di organizzazione aziendale;

A mente della Legge n. 190/2012 e del d.Igs. 14 Marzo 2013 n. 33, nonché del PTPCT aziendale,
cosi come approvato con Deliberazione del Commissario Straordinario dell’ Azienda n. 04 del 31
Gennaio 2018;

Pagina I di 2



DETERMINA

1. Di ritenere che le premesse e gli atti in esse richiamati costituiscono parte integrante e

sostanziale di questa determinazione.

2. Di prorogare, sino a tutto il 31.12.2018, la convenzione stipulata tra I'Azienda Speciale e
I' Agenzia Nazionale Sicurezza sul Lavoro, con sede a Montesilvano alla Via Vestina n. 191/g,
P.IVA 01793120682, in relazione al servizio di consulenza in materia di sicurezza sul lavoro e
RSPP qi sensi del D.Igs. 81/2008 e s.m.i.

3. Di demandare al competente ufficio I'esecuzione degli adempimenti consequenziali.

) n
Il proponente Lo Lﬂgj&»‘v%

~
/ v dott.ssa Marzia Sanvitale

0

Il Responsabile del procedimento /A-L&,L/‘Tt& SQULQtK_,_\

dott.ssa Marzia Sanvitale

Pagina 2 di 2



